
Vend për mundësi më të mira dhe 
ardhmëri të ndritshme

Daha iyi imkanlar ve 
parlak bir gelecek 

Место за повеќе
можности и подобра иднина ХР
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ХРОНОЛОГИЈА НА УЧИЛИШТАТА

KRONOLOGJIA E SHKOLLAVE

OKULLARIMIZIN TARİHÇESİ

MK: ПСУ„Јахја Кемал“ е отворенo со одобрение на Владата на 
Р. Македонија во 1996 г.  По постигнатите успеси, дисциплината во работата и 
стекнатата доверба, за кратко време училиштето привлече големо внимание и 
заинтересираност во општеството. Оттогаш па сé до денес бројот на учениците 
се зголемува, така што нашето училиште го има приматот на прво приватно 
средно училиште во Р. Македонија. Училиштето за првпат е отворен во Скопје, 
а потоа во Гостивар, Струга, Струмица и во Боговиње, Тетово.

1. ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје - Автокоманда - Ноември 1996  
2. ПСУ „Јахја Кемал“ - Гостивар - Септември 1999   
3. ПСУ „Јахја Кемал“ - Струга - Септември 2002
4. ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје - Бутел - Септември 2007
5. ПСУ „Јахја Кемал“ - Струмица - Септември 2010
6. ПСУ „Јахја Кемал“ - Боговиње, Тетово - Септември 2011
7. ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош, Тафталиџе - Септември 2014

AL: Kolegji “Jahja Kemal” është hapur me leje të Qeverisë së Replikës të 
Maqedonisë në vitin 1996. Pas sukseseve të arritura, disiplinës dhe besimit të 
fituar për një kohë të shkurtër, kolegji tërhoqi 
vëmendjen dhe interesimin e shoqërisë. Nga ajo ditë e deri më sot numri i 
nxënësve në kolegjin tonë vazhdimisht rritet, duke bërë që kolegji të fitojë statusin 
e shkollës së parë private në Republikën e Maqedonisë. Kolegji për herë të parë u 
hap në Shkup, e me pas në Gostivar, Strugë, Strumicë dhe në Tetovë.

1. SHMP “Jahja Kemal” – Shkup - Autokomandë - nëntor 1996
2. SHMP “Jahja Kemal” – Gostivar - Shtator 1999
3. SHMP “Jahja Kemal” – Strugë - Shtator 2002
4. SHMP “Jahja Kemal” – Shkup - Butel - Shtator 2007
5. SHMP “Jahja Kemal” – Strumicë - Shtator 2010
6. SHMP “Jahja Kemal” – Bogovinjë, Tetovë - Shtator 2011
7. SHMP “Jahja Kemal” – Karpos, Taftalidze - Shtator 2014

TR: Yahya Kemal Koleji, Makedonya Cumhuriyeti Hükümetinin izniyle 1996’da 
Üsküp`te açılmıştır. Okulumuz kısa zamanda elde ettiği başarılarla, disiplini ve 
güvenli ortamı nedeniyle tüm Makedonya insanının ilgi odağı haline gelmiştir. 
O günden bu güne her yıl artan öğrenci potansiyelleri ile, lise seviyesinde eğitim 
veren Kolejler Makedonya’nın ilk özel okulu olma ünvanını taşımaktadır. 
Bu okullar Üsküp başta olmak üzere zamanla Gostivar, Struga, Strumica ve 
Tetova’da da açılmıştır. 

1. Yahya Kemal Koleji: Kasım 1996 - Üsküp - Avtokomanda
2. Yahya Kemal Koleji: Eylül  1999 - Gostivar
3. Yahya Kemal Koleji: Eylül  2002 - Struga
4. Yahya Kemal Koleji: Eylül 2007 - Üsküp - Butel
5. Yahya Kemal Koleji: Eylül  2010 - Strumica
6. Yahya Kemal Koleji: Eylül  2011 - Bogovinye, Tetova
7. Yahya Kemal Koleji: Eylül  2014 - Karpoş, Taftalice 
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MK: Нашата визија е да едуцираме  млади 
идеалисти, што ќе ги почитуваат другите без 
оглед на нивните разлики. Наша цел е да 
едуцираме современи и демократски ученици 
отворени кон cветот и кои ќе ја претставуваат Р. 
Македонија на најдостоен начин.

AL: Vizioni jonë është të edukojmë idealistë të 
rinj, që do ti respektojnë të tjerët pamarrë para-
sysh dallimet e tyre. Qëllimi jonë është të edu-
kojmë nxënës bashkëkohorë, demokratë dhe të 
hapur për botën, njerëz që do ta përfaqësojnë R. e 
Maqedonisë në mënyrën më të mirë.

TR: Temel öğretimin her dalında sağlam bir 
eğitim almış olarak geleceğin sosyal, ahlaklı, 
her inanca ve görüşe saygılı idealist gençler 
yetiştirmek. Tüm dünya toplumlarının ihtiyaç 
duyduğu demokratik ve çağdaş hukuk devleti 
esaslarına bağlı, Makedonya’yı her zaman ve 
zeminde layıkıyla temsil edebilecek, dünyaya 
açık, geleceğin aydın nesillerini yetiştirmek. 
Bu vasıflara sahip gençler sayesinde her iki 
ülkenin dostluklarının pekişmesine, Makedonya 
ve Türkiye toplumları arasında var olan 
ortak kültürel değerlere ve dostluğa katkıda 
bulunmak.

MK: Нашата цел е да едуцираме генерации на 
млади кои ќе бидат подготвени да ги совладаат 
предизвиците на модерниот свет, да бидат 
секогаш љубезни и позитивно расположени, 
толерантни и спремни за дијалог во сите 
сегменти на нивниот живот.

AL: Qëllimi jonë ështe që të edukojmë gjeneratat 
e reja, të cilat do të jenë të përgatitur t’i përvetë-
sojnë sfidat e botës moderne, të jenë çdoherë të 
dashur dhe të disponuar, tolerantë dhe të gatshëm 
për dialog në të gjitha segmentet e jetës së tyre.

TR: Hoşgörü ve diyalog temel ilkelerini hayatının 
her sahasına uygulayan insanlar modelini temsil 
eden bireyler olmayı esas bilerek, dünyanın 
İNSANA saygılı, mutlu insanlar evrenine 
dönüşmesine katkıda bulunmak, ayrıca ülkenin 
nüfus dağılımının ÇOK MİLLİYETLİ olması 
nedeniyle okullarımız bünyesinde birlikte 
yaşama bilinci ve kültürünü oluşturarak 
aynı ortam veya sınıfta yaşama alışkanlığını 
kazandırmak.
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MK: Училишниот објект е опремен со најсовремени 
техничко - технолошки средства за одвивање на модерна настава:
• училници во кои се сместени од 18 до 24 ученици 
• современо опремени лаборатории по хемија, физика, биологија и информатика
• настава со употреба на мултимедиjaлна опрема
• кино сала или видео просториjа 
• фитнес сала
• сала за боди билдинг
• спортски терени за фудбал, кошарка, одбојка
• билијард, пинг - понг, столен фудбал
• ученички ресторани
• хигиенски услови за работа
• можности за сместување во модерен училишен интернат

TR:Okul binası modern eğitimin gerektirdiği eğitim 
araç gereçleriyle donatılmıştır:
• 18 ile 24 kişilik sınıflar
• Kimya, Fizik, Biyoloji ve Bilgisayar Laboratuvarları
• Multimedyalı sınıf ortamları
• Sinema salonu 
• Fitness salonu
• Vücut geliştirme salonu
• Futbol, basketbol ve voleybol sahaları
• Bilardo, masa tenisi ve masa futbolu
• Kafeteryalar
• Temiz çalışma ortamları
• Modern yurt binalarında barınma imkanları

AL: Objekti i shkollës është i pajisur me mjete më 
bashkëkohore tekniko-teknologjike për zhvillimin e mësimit 
modern:
• klasa në të cilat mësojnë 18 deri në 24 nxënës
• laboratorë të pajisur të kimisë, fizikës, biologjisë dhe 
   informatikës
• mësim me mjete multimediale
• sallë kinemaje ose hapësirë për video-prezantime 
• sallon për fitnes
• sallë për bodi bilding
• terrene sportive për futboll, basketboll, volejboll 
• biliardo, ping-pong, futboll në tavolinë
• restorante për nxënës
• kushte higjienike për punë
• mundësi për vendosje në internatin modern të shkollës

MK: Учениците се запишуваат по пат на приемен испит кој се реализира во сите градови во 
Македонија. Наставата се изведува на англиски, македонски и турски јазик. Исто така учениците го 
изучуваат и својот мајчин јазик (македонски, албански и турски).

AL: Nxënësit këtu pranohen përmes provimit pranues i cili realizohet në të gjitha qytetet e Maqedonisë. 
Mësimi realizohet në gjuhën angleze, maqedonase dhe turke. Nxënësit po ashtu e mësojnë edhe gjuhën 
e tyre amtare (maqedonisht, shqip dhe turqisht).

TR: Yatılı ve gündüzlü olan okulumuza Makedonya’nın her ilinden sınavla seçilen öğrenciler 
alınmaktadır. Okulumuzun eğitim dili İngilizce, Makedonca ve Türkçe’dir. Ayrıca Makedon, Arnavut ve 
Türk Dili ve Edebiyatı adı altında 3 ayrı ana dil dersi mevcuttur.
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Од 1996 година, по отворањето на првото приватно средно училиште ,,Јахја Кемал” 
во Скопје (Автокоманда), оваа институција стана синоним за модерно образование, 

интерактивна настава и универзални човекови вредности. Училиштето веднаш го 
привлече вниманието на јавноста со успесите на своите ученици, па огромниот интерес 

за светско образование на локално ниво доведе до нови образовни единици во 
Гостивар (1999 год.), Струга (2002 год.), Скопје, Бутел (2007 год.), Струмица (2010 год.), 

Боговиње, Тетовско (2011 год.) и училиште за основно образование. 

Целта на ПСУ ,,Јахја Кемал” е да се образуваат учениците да имаат 
верба во иднината, самопочит, сочувство и толеранција кон другите. 

Само на тој начин тие подготвени ќе го пречекаат секој предизвик на 
патот кон идниот успех! 
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MK: По скопското и гостиварското училиште и огромниот интерес на родителите од Охрид и 
Струга, во 2002 година се отвори образовната единица во Струга. 
Од месец април, 2008 година со работа започна новата училишна зграда, која е изградена 
според најсовремените образовни стандарди, со вкупна површина од 8.000 м².

AL: Pas kolegjit të Shkupit dhe të Gostivarit, me kërkesë të prindërve të Ohrit dhe të Strugës, në 
vitin 2002 u hap njësia arsimore në Strugë. 
Në muajin prill të vitit 2008 u lëshua në përdorim edhe ndërtesa e re shkollore e cila është ndër-
tuar me standarde më bashkëkohore arsimore me sipërfaqe të përgjithshme prej 8.000 m².

TR: Üsküp ve Gostivar’daki okullarımızın üstün ve nitelikli eğitimi nedeniyle, Struga ve Ohri’li velile-
rimizin ısrarlı talepleri üzerine 2002 yılında Struga Koleji açılmıştır. 2008 yılı Nisan ayından itibaren, 
8000 m² alanda en modern eğitim standartlarıyla inşa edilen yeni okul binası faaliyete başlamıştır.

ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ” СТРУГА

SHMP “JAHJA KEMAL” STRUGË

YAHYA KEMAL KOLEJİ STRUGA



MK: √ Училиштето ги поседува истите услови 
како скопското училиште.
√ Располага со академско образование кое 
во целост ги задоволува сите потреби на 
учениците.
√ Располага со образование кое им овозможува 
на учениците солидно да го владеат англискиот 
јазик.
√ Ги следи и ги нуди сите новини од областа 
на технологијата и информатичките науки.

AL: √ Shkolla i ka të gjitha kushtet si shkolla e 
Shkupit.
√ Disponon me arsim akademik që në tërësi i 
përmbush të gjitha nevojat e nxënësve.
√ Disponon me arsim që u mundëson nxë-
nësve që në mënyrë solide ta përvetësojnë 
gjuhën angleze.
√ I ndjek dhe i ofron të gjitha risitë nga fusha 
e teknologjisë dhe shkencave të informatikës.

TR: √ Üsküp Koleji gibi aynı şartlara sahiptir.
√ Öğrencilerimizin tamamını tatmin edebilecek 
akademik yeterlilikte bir eğitim sunmak 
hedeflenmektedir.
√ İngilizce ve Türkçe’yi akıcı ve edebi seviyede 
konuşabilecek bir dil eğitimi verilmektedir.
√ Sürekli gelişen teknoloji ile güncellenen 
bilgisayar eğitimi sunulmaktadır.

MK: √ За изучување на наставните предмети од 
природните науки, располага со најсовремено 
опремени кабинети и лаборатории.
√ Располага со солидно јазично и литературно 
образование кое им овозможува на учениците  писмено 
и усно, своите мисли и чувства да ги изразат на 
најдобар начин.
√ На учениците им се овозможува учество на разни 
спортски активности, со цел да се подобри нивната 
здравствена и физичка способност.

AL: √ Për mësimin e lëndëve mësimore të shkencave 
natyrore, disponon me kabinete më bashkëkohore. 
√ Disponon me arsim solid gjuhësor dhe letrar, me çka 
u mundëson nxënësve që mendimet dhe ndjenjat e tyre 
t’i shprehin në mënyrën më të mirë me shkrim dhe me 
gojë.
√ U mundëson nxënësve aktivitete të ndryshme sport-
ive, me qëllim që të përmirësohet aftësia e tyre shën-
detësore dhe fizike. 

TR: √ Fen derslerinde laboratuvar ve deney imkanlarını 
en iyi şekilde kullanarak, yaparak ve yaşayarak 
öğrenmeyi temin etmektedir.
√ Öğrencilerimizin duygu ve düşüncelerini sözlü ve yazılı 
olarak etkili bir şekilde ifade edebilmelerini sağlayacak 
bir dil ve edebiyat öğretimi sağlanmaktadır.
√ Öğrencilerimizin bedensel gelişimlerine 
yardımcı olmak amacıyla gerekli sportif çalışmalar 
düzenlenmektedir. СТ
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ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ” ГОСТИВАР

SHMP “JAHJA KEMAL” GOSTIVAR

YAHYA KEMAL KOLEJİ GOSTİVAR



Училиштата ПСУ„Јахја Кемал“:

-	Искуството и успехот на полето на 
  образованието
-	Модерен пристап и новини во 
  образованието
-	Успеси на државни и меѓународни 
  натпревари
-	Искуство што ги спојува технологијата 
  и образованието
-	Искусен наставен кадар 
-	Современи лаборатории каде  
  теоретскиот дел се изучува практично

-	Интензивно изучување на англискиот јазик и  употреба на компјутери
-	Работа преку која се формира карактерот на учениците
-	Разни екскурзии во и надвор од државата преку кои учениците добиваат
  широка визија за иднината
-	Креирање на политика за иднината на учениците преку планирање на нивната 
  кариера и нивно насочување на престижните универзитети во Европа и светот
-	Мултикултурно опкружување 
-	Учење во училишта што функционираат како центри за живеење
-	Докажан квалитет на образование, отсега  „Јахја Кемал“ Колеџ и во Струмица

ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ” СTРУМИЦА

SHMP “JAHJA KEMAL” STRUMICA

YAHYA KEMAL KOLEJİ STRUMICA
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ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ” БОГОВИЊЕ, ТЕТОВО

SHMP “JAHJA KEMAL” BOGOVINJË, ТЕТОVË

YAHYA KEMAL KOLEJİ BOGOVINYE, ТЕТОVА

MK: НАШАТА ЦЕЛ Е УЧИЛИШТЕТО ДА ФУНКЦИОНИРА КАКО ЦЕНТАР ЗА ЖИВЕЕЊЕ.

AL: QËLLIMI YNË ËSHTË QË SHKOLLA TË FUNKSIONOJË SI QENDËR E TË JETUARIT.

√ Да ги воспитува учениците да бидат сестрани
√ Да се зголеми самодовербата на ученикот 
√ Ученикот секогаш да има позитивна енергија
√ Да ги воспита учениците да имаат интерес најмалку 
барем на едно поле
√ Да ја засакаат уметноста
√ Да се зголеми степенот на одговорност кај ученикот
√ Да се постигне правилен телесен развој
√ Да се подигне здравствената свест на учениците

√ T’i edukojë nxënësit që të jenë të gjithanshëm
√ Të rritet vetëbesimi i nxënësve
√ Nxënësi çdoherë të ketë energji pozitive
√ T’i edukojë nxënësit që të kenë interes së paku për një fushë
√ Ta duan artin
√ Të ngrihet vetëdija e përgjegjësisë te nxënësi
√ Të kenë trup të zhvilluar mirë
√ Të ngrihet vetëdija shëndetësore e nxënësve

√ Öğrencilerimizin potansiyel kabiliyetlerini geliştirmek
√ Çok boyutlu insan yetiştirmek
√ Özgüveni artırmak
√ Enerjilerini pozitife kanalize etmek
√ Aktivitelerin en az birine ilgi duyan ve uğraşan insan yetiştirmek
√ Sanata ve edebiyata karşı duyarlı, olayları ve yaşadığı
   evreni entellektüel düzeyde algılayabilen kişiler yetiştirmek
√ Sorumluluk duygusunu geliştirmek
√ Uygun vücut gelişimine katkıda bulunmak

Во тој контекст организираме: 
•  Недели по одредени наставни предмети 
   (математика, физика, англиски јазик ...)
•  Сеам на култури, наука и јазици
•  Спортски натпревари (фудбал, одбојка, билијард...)
•  Екскурзии во и надвор од државата
•  Активности по предметни клубови

Në këtë kontekst organizojmë: 
•  Javë të lëndëve të caktuara mësimore 
    (të matematikës, të fizikës, të kimisë, të gjuhës angleze...)
•  Panair të kulturave, shkencave dhe gjuhëve
•  Gara sportive (futboll, volejboll, biliardo...)
•  Ekskursione nëpër Maqedoni dhe jashtë vendit
•  Aktivitete nëpër klubet e lëndëve

Buna yönelik: 
• Ders haftaları ( Matematik, Fizik, İngilizce...)
• Bilim, dil ve kültür fuarları.
• Sportif yarışmalar (futbol, voleybol, bilardo...)
• Yurt içi ve yurt dışı gezileri
• Kulüp aktiviteleri düzenlenmektedir

TR: AMACIMIZ YAHYA KEMAL KOLEJLERİNİN BİR YAŞAM MERKEZİ OLARAK FAAL OLMASIDIR.



ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ” КАРПОШ, СКОПЈЕ

SHMP “JAHJA KEMAL” KARPOS, SHKUP

YAHYA KEMAL KOLEJİ KARPOŞ,   SK   P

ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ 
Карпош

SMART SCHOOL

примена и употреба на 
cовремено образовни 

и технолошки 
достигнувања

   3D ПРОЕКТОРИ 
   СО SMART BOARD

- Специјализирани кабинети 
   по математика, физика, хемија, 
   биологија и информатика опремени со 
   модерни лаборатории и современи 
   технички помагала;
- Класични училници опремени со smart board 
   и друг потребен инвентар;
- Специјализирани простории за реализација на 
   социјални воннаставни активности од областа на 
   уметноста, техниката, музиката, забавата, рекреацијата и спортот;
- Модерно опремена кино сала;
- Повеќенаменска спортска сала опремена со сите потребни справи и реквизити за успешна
   реализација на наставата по физичко и здравствено образование и спорт, како и за 
   одржување на спортски натпревари и други манифестации;
- Целодневна настава;
- Современа кујна и кафетерија опремени по сите стандарди за потребите на учениците и
   вработените;
- Надворешни спортски терени за спорт и рекреација;
- Еколошко здрава и пријатна средина за престој, учење и работа;
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National Chemistry Olympiad: 3 Gold, 2 Silver, 1 Bronze medals
ISWEEEP Project Olympiads (USA): 11 Gold, 10 silver, 9 Bronze medals

DREAM LINE Project Olympiads (Turkey): 1 Silver, 5 Bronze medals
National Computer Olympiad: 13 Gold, 16 Silver, 9 Bronze medals

INFOMATRIX Project Olympiads (Romania): 3 Gold, 3 Silver, 12 Bronze medals
EBIKO Computer Project Olympiads (Turkey): 1 Silver, 6 Bronze medals

ICPO Computer Project Olympiads (Turkmenistan): 1 Gold, 2 Silver medals
National Chemistry Project Olympiad: 2 Gold medals

World IT Olympiads: 1 Silver medals, 4 Bronze medals

Потготовка на учениците за научни, јазични и културни натпревари / Учество на меѓународни олимпијади
Përgatitja e nxënësve për gara shkencore, gjuhësore dhe kulturore / Pjesëmarrje në olimpiada ndërkombëtare
Öğrencilerimizi bilimsel, kültürel ve dil yarışmalarına hazırlamaktayız / Uluslararası yarışmalara katılıyoruz

SOME OF OUR ACHIEVEMENTS
International Maths Olympiad: 13 Bronze medals

Balkan Maths Olympiad: 2 Silver, 17 Bronze medals
National Maths Olympiad: 65 Gold, 48 Silver, 59 Bronze medals
Kangaroo Math Olympiad: 66 Gold, 37 Silver, 34 Bronze medals

International Physics Olympiad: 2 Gold, 2 Bronze medals
National Physics Olympiad: 22 Gold, 10 Silver, 19 Bronze medals
Regional Physics Olympiad: 18 Gold, 21 Silver,14 Bronze medals

IYIPO Project Olympiad (Georgia): 1 Gold, 7 Silver, 8 Bronze medals

INEPO Ecology Project Olympiad (Turkey): 10 Gold, 16 Silver, 13 Bronze medals
INESPO Ecology Project Olympiad (Holland): 1 Gold, 4 Silver, 2 Bronze medals

GENIUS Project Olympiad (USA): 2 Gold, 5 Silver, 6 Bronze medals
EURO-ASIA Project Olympiads (Azerbaijan):1 Gold, 5 Silver, 3 Bronze medals

Macedonia

Turkey
Austria Greece
Germany
Switzerland

Italy
BulgariaU.S.A

Bosnia-Herzegovina

England

Holland

U.E.A

Norway
Albania
Slovenia
Lithuania
Kosovo

Serbia

Denmark

Cyprus
France
Russia
Croatia
Czech  R.
Monaco

Mundësi për t’u regjistruar në të gjitha
universitetet në bot ë

TOTAL SUCCESS OF OLYMPIADS (1996-2013)
TYPE OF CONTEST GOLD MEDALS SILVER MEDALS BRONZE MEDALS TOTAL

INTERNATIONAL 76 103 166 345

NATIONAL 188 131 133 452

TOTAL 264 234 299 797



•	 Sıcak bir yuva
•	 Oyunla öğretim
•	 Güvenli bir ortam
•	 Sosyal faaliyetler
•	 Yaşam merkezi
•	 Çok kültürlü ortam
•	 Vücut gelişimi takibi (spor vb.)
•	 Öğrencinin gelişim takibi 
	 (sağlık, başarı vb.)
•	 Özgüven kazandırıcı faaliyetler
•	 Geleceğe hazırlama

•	 Kinema
•	 Atmosferë e ngrohtë
•	 Mësim nëpërmjet lojës
•	 Mjedis i sigurtë
•	 Aktivitete sociale
•	 Qendër për jetesë
•	 Qendër multikulturore
•	 Zvillim i shëndetshëm trupor
•	 Ndjekje e përparimit të
	 nxënësit
•	 Vetëbesim
•	 Përgatitje për ardhmërinë

•	 Пријатна атмосфера
•	 Учење низ креативни игри
•	 Социјални активности
•	 Мултикултурна средина
•	 Следење на 	психофизичкиот 
	 развој на ученикот
•	 Активности за јакнење на 
	 самодовербата
•	 Подготовка за понатамошното 
	 образование

MK: AL: TR:



•	 Tam gün eğitim
•	 Bilgisayar dersi
•	 Yoğun İngilizce öğretimi
•	 Anadilde eğitim
•	 Bilgisayarlı ve görsel  eğitim
•	 Kulüpler ( spor, müzik, satranç vb.)
•	 Geziler ve piknikler
•	 Veli diyaloğu
•	 Sıcak ve sağlıklı yemek

•	Mësim tërëditore
•	Mësim për informatikë
•	Mësim intensiv i gjuhës 	
	 Angleze
•	Mësim në gjuhën amtare
•	Mësim multimedial
•	Klube (muzikë,  sport, 
	 shah etj.)
•	Ekskursione dhe pikniqe
•	Dialog me prindërit
•	Ushqim i ngrohtë dhe i 	
	 shëndoshë

•	 Целодневна настава
•	 Интензивно изучување 
	 на англиски јазик
•	 Настава на мајчин јазик
•	 Ефективни наставни 
	 единици со примена на 
	 компјутери и мултимедија
•	 Учество во секции
	 (спорт,музика,глума)
•	 Екскурзии и посета на 
    рекреативни детски паркови
•	 Континуирана соработка 
	 со родителите
•	 Топла и здрава храна

SKOPJE
Londonska bb, Karpos
+389 2 307 41 68
fax: +389 2 307 41 69

STRUGA
Mislesevski pat bb
+389 46 78 74 41
fax: +389 46 78 74 43

BOGOVINJE, TETOVO
Avtopat Tetovo-Gostivar
FAH 106 1200, Tetovo
+389  44 455 095
fax: +389  44 344 617 ОС
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www.ykc.edu.mk
Gostivar High School
Ul. JNA bb
+389 42 215 050
+389 42 217 080
Fax: +389 42 216070

Bogovinje,Tetovo High &
Elementary School 
Avtopat Tetovo-Gostivar
FAH 106 1200, Tetovo 
+389 44 455 095
Fax:0 44 344 617

General Directorate
Plostad Makedonija bb
1000 Skopje
+389 2 324 00 24
Fax: +389 2 3240027

Skopje High School 
Butel
ul. Butelska bb.
+389 2 265 81 00
+389 2 265 83 00
Fax: +389 2 265 82 00

Skopje Elementary & 
High School 
Londonska bb, Karpos
+389 2 307 41 68
Fax: +3892 3074169

Skopje High School 
Avtokomanda
Bul. A.Makedonski no.22
+389 2 317 28 55
+389 2 317 27 66
Fax: +389 2 3171807

Strumica High School
Bul. Goce Delcev bb
+389 34 330 827
Fax: +389 34 330 828

Struga Elementary & 
High School 
Mislesevski pat bb
+389 46 787 441
+389 46 787 442
Fax: +389 34 330828

ykc.edu.mk


